



HAR DU KANSKE ÅKT PÅ I GÖTET	VILL VI HA HÖG I VAGNEN	KAN FÖRSÄTTA BERG	NEDSMORD	LIDELSEFULLT LÄGGS BOLL PÅ	ÄR DU VÄL NÄR NI SKA FARA I VÄG
FÄR NI STRÖM FRÅN	ÄR SÅ STOR	VILL BARNEN HA PÅ SEMESTERN	ÄR FIRREN LITEN ÖPPNING	ROADE GUSTAV DEN 3:E	EN AV BRIDGE-SPELARNÄ
RINNER I BASEL FÖRTÄRDE				MÄTTENHETS-SYSTEM ÄNDRA	

	B I KEMI VILL DU EJ HA I BIL-LACKEN	AVTALA	SKÖNHETENS MOTPOL	BLIR KVAR	FÖRVALTNINGS-LAGEN	MÅSTE DU KUNNA GÖRA SNABBT	GÖR DU INFÖR RESAN KNARR ÄR GIFT	PUNKBAND M. KASK MASK						
TONSÄTTAREN GEORG						HAR DU I LÅNGA LOPPET SANKT		MEST HÄNGIVEN	GRAV	STÄLLER TILL MED				
SAMMANKOPPLATS	SLIMMAD STADSDEL I BORÅS				BÄR DEN ÖKAR I OMFÄNG VISS TID?					SOM PIPPIN KUNG MED XIV				
TAR KRA-ROV KE	ÖSTRA ÅR UPPSALA MYNTMETALL					LÄGGER DU IN I TIDNING TÄT	HAR HAN PÅ ARKEN ?			HAR HÖG MORAL ROLLNAMN FÖR WOLLTER GÖRA VÄGIG				
		ÖSES MED		SER MAN MITT I FRIERIET ARGSINT		PÅ GREEN	SYMBOLISERAR MASKROS		MEDDELAR OM POST VATTNAS SÄLLAN HAR BARNEN SIG PÅ TIVOLI			HAR DU I VERKTYGS-LÅDAN	DELAR VÄTSKE-BLANDNING	
HUSBILSVÄNLIGASTE KOMMUN 2015	STORT HOSPITAL		DE HAR VARIT LEVANDE		IGÅNG SLAGPLATS		REDO GER SKYDD	VARIANT STRUL		Flicka eller titta på ordningsmannen i antikens rom			MÅSTE FÖRARNÄ VARA	
	KÄNNER SIG DEN SOM BLIR LÄMNAD						GENUIN KLÄS OM I ER SITTRUPP		VÅTT VERB VÄGGAS					



DEN GAMLA DIKTSAMLINGEN	TURKISK YOGHURTDRYCK HAR DU I VAGNEN	NÄR SNÖN FÖRSVINNEN	SYNS PÅ DAMFOT GÄR OROLIG M. AN	VAR BÄDE HELGON OCH 007	RESRUTT ADAM OCH EVA	ANGER SIN OMVÄNDHET	RIKE OCH HETTE LEDAREN BEHN	KAN DU BLI I SKALLEN RÖRGAS						

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

10/15 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!

Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 26/10 -15 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 10".



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris – pristagarna får var sin trisslott.



Namn

Adress

Postnummer Postadress

Du hittar även korsordet på www.husvagnochcamping.se